
parco nazionale

dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N del À2o

OGG EflO
AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI INSEGNA
PRESSO IL CENTRO VISITE “TORRE GUARDIANI JAZZO ROSSO”.
IMPEGNO DI SPESA CUP F53D13000580001

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4200 — UPB 1.1.1.3 del
,_ 7J

Bilancio di Previsione .

Il Responsabile del (Sérvizio Finanziario

dott.ssa. Mrìa aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n. dell’anno

assunto con I deliberazione I determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con deliberazione li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

PREMESSO che con Convenzione stipulata il 14 Luglio 2008 l’Ente ha concesso al
Comune di Ruvo di Puglia un finanziamento dell’importo complessivo di € 500.000,00
per il recupero della “Torre Guardiani - lazzo Rosso” sita all’omonima località
dell’agro di Ruvo di Puglia, giusta progetto definitivo approvato dalla Giunta
Comunale con Deliberazione n.190 del 31/10/2001 e successive varianti ed
integrazioni, per destinarlo a centro visite del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;

CONSIDERATO che i lavori di recupero del suddetto immobile sono stati ultimati, ed
occorre acquisire l’insegna da apporre sulla facciata dell’immobile, posto che è in
corso la procedura di affidamento della gestione dello stesso come centro visite.

VISTI i preventivi ricevuti dalle seguenti ditte a seguito di richiesta per le vie brevi
formulata dal Comune di Ruvo di Puglia per l’acquisto e posa in opera di una insegna
formato 150x100 presso la sede di Torre Guardiani Jazzo Rosso:

- prot. n. 4969 Ditta EOS s.a.s di Crispino Silvia, di € 1.370,00 + iva;

- prot. 4971 Digigraf di Mangialardi Rocco di € 1.480,00 + iva;

- prot. 4972 Graziani Arti Grafiche S.r.l. di € 1.400,00 + iva.

RITENUTO di affidare la fornitura sopra specificata, ai sensi dell’art. 125, comma 11,
del D. Lgs. n. 163/2006, alla ditta che, a parità di caratteristiche del prodotto, ha
offerto il prezzo più conveniente per l’Ente: Ditta Eos s.a.s., con sede in Ruvo di
Puglia, via Saffi, n. 18, p.iva 06203570723, procedendo alla formalizzazione a mezzo
lettera-contratto.

RITENUTO di impegnare la spesa di € 1.370,00 + iva prevista col presente atto, sul
CAP 4200 “piccoli arredi ed attrezzature” appartenente all’UPB 1.1.1.3. del bilancio di
previsione 2013.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente;

VISTO l’art. 125, comma 11, del D. lgs. n. 163/2006.

DETERMINA

Le premesse sono parti integranti del presente provvedimento;

i.. DI AFFIDARE ai sensi dell’art. 125, comma 11, del D.Lgs. n. 163/2006, la fornitura e posa
in opera di una insegna formato 150x100 presso la sede di Torre Guardiani Jazzo
Rosso alla Ditta EOS s.a.s di Crispino Silvia, con sede in Ruvo di Puglia, via Saffi, n.
18, p.iva 06203570723, verso il corrispettivo di € 1.370,00 + iva.

parco nazionale
dell’alta murgia



parco nazionale
dell’alta murgia

2. DI Impegnare la spesa di € 1.370,00 + iva prevista col presente atto, sul CAP
4200 “piccoli arredi ed attrezzature” appartenente all’UPB 1.1.1.3. del bilancio di
previsione 2013.

3. DI FORMALIZZARE l’affidamento con la sottoscrizione di lettera-contratto;

4. DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Il Responsabile del Servizio

jJ /
IL DIRETTORE F. F.___________________

abio Modesti

A rc h



7/1/

Emesso mandato di pagamento n.

___________

in data

_______________

sul capitolo

_______________

del bilancio di previsione anno

___________

gestione

residui/competenza.

Gravi na,

_________________

L’incaricato

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimeqto sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albq ,?retorio
online dal giorno 1 e per 15 giorni consecutivi fino al )2LAk

/‘\ L’incaricato

Registrato impegno di spesa n. 3 al capitolo

________

del bilancio di

previsione anno J) /J’ gestione resdcompetenza.

Gravina,

______

L’incarica


